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13.07.2011

  

  

        DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 

YAPILAN DÜZENLEMELER 

-23- 

     

  

 

   

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 

7. maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ekte yer 

almaktadır.  

Bu düzenlemeler 14.07.2011 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur. 

 

 

 

                                                  

     

    

  

         

                                                                                                      

                                                                                        

Ek:1) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine Eklenen İlaçlar 

      2) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan Düzenlemeler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1
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A B C D E F G H I J K L M N

A12421 8699828150398 TEMOMID 5 MG 5 KAP E578A 14.07.2011 14.07.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12422 8699828150411 TEMOMID 20 MG 5 KAP E578B 14.07.2011 14.07.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12423 8699828150435 TEMOMID 100 MG 5 KAP E578C 14.07.2011 14.07.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12424 8699828150459 TEMOMID 250 MG 5 KAP E578D 14.07.2011 14.07.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A01040 8699525094582 AURORIX 150 MG 30 LAK TB 8699505091907 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A01041 8699525094599 AURORIX 300 MG 30 LAK TB 8699505093222 ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

A02247 8699523750084 DESAL 20 MG /2 ML 5 AMP 8698778750610 8699578750619 E126A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02246 8699523750091 DESAL 20 MG/ 2ML 100 AMP 8698778750627 8699578750626 H008A YİRMİ YIL 20,50% 4,00% 0,00%

A02249 8699523010430 DESAL 40 MG 50 TB 8698778010615 8699578010614 E126B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12143 8699976020109 DEXMOL 25 MG 20 EFF TB E455B 17.02.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A06374 8699530330019 PROCTO-GLYVENOL 30 GR KREM 8699504330014 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A07739 8699790150532 TEMODAL 100 MG 5 KAP E578C -17,93% ORİJİNAL 14,57% 4,00% 0-2,5%

A07741 8699790150518 TEMODAL 20 MG 5 KAP E578B -0,06% ORİJİNAL 32,44% 4,00% 0-2,5%

A07743 8699790150556 TEMODAL 250 MG 5 KAP E578D -37,93% ORİJİNAL 0,00% 0,00% 0-2,5%

A07745 8699790150495 TEMODAL 5 MG 5 KAP E578A ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR


	7.MADDE DUYURUSU
	ek 14.7.2011-7.MADDE


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12421		8699828150398		TEMOMID 5 MG 5 KAP						E578A		7/14/11		7/14/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12422		8699828150411		TEMOMID 20 MG 5 KAP						E578B		7/14/11		7/14/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12423		8699828150435		TEMOMID 100 MG 5 KAP						E578C		7/14/11		7/14/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12424		8699828150459		TEMOMID 250 MG 5 KAP						E578D		7/14/11		7/14/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A01040		8699525094582		AURORIX 150 MG 30 LAK TB		8699505091907												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A01041		8699525094599		AURORIX 300 MG 30 LAK TB		8699505093222												ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A02247		8699523750084		DESAL 20 MG /2 ML 5 AMP		8698778750610		8699578750619		E126A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02246		8699523750091		DESAL 20 MG/ 2ML 100 AMP		8698778750627		8699578750626		H008A								YİRMİ YIL		20.50%		4.00%				0.00%

		A02249		8699523010430		DESAL 40 MG 50 TB		8698778010615		8699578010614		E126B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12143		8699976020109		DEXMOL 25 MG 20 EFF TB						E455B				17/02/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A06374		8699530330019		PROCTO-GLYVENOL 30 GR KREM		8699504330014												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A07739		8699790150532		TEMODAL 100 MG 5 KAP						E578C						-17.93%		ORİJİNAL		14.57%		4.00%				0-2,5%

		A07741		8699790150518		TEMODAL 20 MG 5 KAP						E578B						-0.06%		ORİJİNAL		32.44%		4.00%				0-2,5%

		A07743		8699790150556		TEMODAL 250 MG 5 KAP						E578D						-37.93%		ORİJİNAL		0.00%		0.00%				0-2,5%

		A07745		8699790150495		TEMODAL 5 MG 5 KAP						E578A								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%





